[image: image1.jpg]

САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АТКАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД АТКАРСК

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЯТОГО СОЗЫВА
Девятнадцатое заседание

                           РЕШЕНИЕ
От 20.01.2025 г № 106
г. Аткарск

Об отмене Решений Совета депутатов муниципального образования город Аткарск
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015г. № 224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Аткарск, Совет депутатов муниципального образования город Аткарск РЕШИЛ:
1. Отменить Решение Совета депутатов муниципального образования город Аткарск от 29.06.2021г. № 210 «Об утверждении Порядка мониторинга реализации соглашений о муниципально-частном партнерстве».
2. Отменить Решение Совета депутатов муниципального образования город Аткарск от 27.10.2023г. № 23 «О внесении изменений в  Решение Совета депутатов муниципального образования город Аткарск от 29.06.2021г. № 210 «Об утверждении Порядка мониторинга реализации соглашений о муниципально-частном партнерстве».
3.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по экономике, бюджетно-финансовому процессу, вопросам муниципальной собственности и земельным отношениям.

Глава муниципального
образования город Аткарск                                                     В. Г. Чирков